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Başvekil 
A. Menderes 

GEREKÇE 

Fasıl 201 — Aylıklar : Kadrolarında terfi sürelerini doldurmuş profesörlerin ve profesörlüğe 
hak kazanmış doçentlerin terfilerini temin ve öğretim üyeliğine namzet asistanların yetiştirilmesi 
için «L» cetvelinden «425 500» lira miktarında kadro alınmasına zaruret hâsıl olmuştur, işbu mu
cip sebep meyanmda kurulması tekarrür etmiş olan Doğu Üniversitesine eleman yetiştirilmesi hu 
susu da bilhassa göz önünde tutulmuştur. 

Fasıl 202 — Ücretler : Gülhane Askerî Tıp Akademisinin bu yıl tamamiyle Tıp Fakültesine 
devredilmiş olması dolayısiyle bu fakültenin mübrem ihtiyaçları başta olmak üzere diğer fakültele
re lüzumlu kadroların ilâvesi suretiyle «234 000» lira miktarında fazla bir fark husule gelmiştir. 

Fasıl 204 — Ecnebi profesör ve uzmanları ücreti : Dil ve Tarih Coğrafya, Fen, Hukuk, Tıp, Zi
raat, İlahiyat, Siyasal Bilgiler fakülteleri ecnebi profesör ve uzmanları ücreti kadrolarına takviye 
maksadiyle 9 profesör ve 3 uzman kadrolarının ilâvesine ve bâzı kadro ücretlerinin artırılmasına 
zaruret hâsıl olmuş ve «182 039» lira miktarında fazla tahsisat istenilmiştir. 

Fasıl 206 — 4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak yardımlar : Halen 600 çocuğa zam verilmek
te ve 69 artış kabul edilerek çocuk zammı ve doğum ikramiyesi bu adede uygnn olarak «8 000» 
lira fazla tahsisat istenilmiştir. 

Fasıl 207 — Yabancı dil para müKâfatı : Geçen yılki tahsisat aynen konulmuştur. 

Fasıl 209 — Emekli Sandığına yapılacak ödemeler : Maaş ve ücretlerdeki artışlar nispetine gö
re bu faslın 11, 12, 13 ncü maddelerine tahsisat konulmuş ve yine 5434 sayılı Kanunun geçici 19 
ncu maddesi gereğince Emekli Sandığına olan ve on beş yılda ödenmesi gereken borcun karşılığı 
olarak bu faslın 15 nci maddesine bu yıl için «100 000» lira tahsisat konulmuştur. 

Fasıl 217 — 4644 sayılı Kanun gereğince verilecek ek görev tazminatı : Geçen yılki tahsisat ay
nen konulmuştur. 
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Fasıl 219 — 4936 sayılı Kanun gereğince verilecek üniversite tazminatı : «L» cetvelinden alı

nan kadrolar nispetinde hesap edilerek «79 200» lira fazla tahsisat konulmuştur. 

Fasıl 223 — Yurdun içinden ve dışından konferans için getirtileceklerin ücret ve yollukları 
ile başka masrafları : Dünya ölçüsünde otorite sayılan âlimlerin celbi maksadiyle sekiz fakültenin 
ihtiyacı göz önünde tutularak bu fasla geçen yıla nazaran «6 900» lira fazla tahsisat konulmuştur. 

Fasıl 301 — Yönetim masrafları : Büro giderleri, kırtasiye, döşeme, demirbaş, * aydınlatma ve 
ısıtma masraflarını ihtiva eden bu fasıldan bu yıl yeni binalarına tamamen yerleşmiş olan Fen ve 
Tıp faakültelerinin pek mübrem ve zruri ihtiyaçlarına binaen toplu olarak bu fasıldan «65 099» 
lira fazla tahsisat istenilmiştir. 

Fasıl 303 — Basılı kâğıt ve defterler : Siyasal Bilgiler Fakültesinin yeni kurulan idari ilimler, 
dış münasebetler, iskân ve şehircilik enstitüleri dolayısiyle bu fakültenin ihtiyaçları için «1 000» 
lira fazla tahsisat istenilmektedir. 

Fasıl 304 — Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları : Yeni binalarına yerleşen Fen ve Tıp 
fakülteleri ile Ziraat, İlahiyat ve Siyasal Bilgiler fakültelerinin telefon şebekelerinin ıslahı ve ye
ni santraller kurulması için bu fasıldan «49 340» lira fazla tahsisat istenilmektedir. 

Fasıl 306 — Giyecekler : Elbise levazımatı fiyatlarının yükselmesine hizmetli kadrolarının ar
tırılmasına muvazi olarak bu far] a topluca «8 450» lira fazla tahsisat konulmuştur. 

Fasıl 307 — Yolluklar : Sürekli görev, geçici görev, inceleme, araştırma yabancı memleketler 
ve yabancı profesör ve uzmanlar yolluklarını ihtiva eden bu fasla ihtiyaca binaen «39 254» lira 
fazla tahsisat konulmuştur. 

Fasıl 308 —4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve yollukları : İki fakül
tenin ihtiyacına binaen bu fasıldan »1 000« lira fazla tahsisat istenilmiştir. 

Fasıl 309 — Taşıt masrafları : Geçen yıla nazaran bu fasıldan «1 500» lira noksan tahsisat is
tenilmiştir. 

Fasıl 403 — Temsil masrafları : Geçen yıllar alınan tahsisat ihtiyacı karşılamadığından bu yıl 
«3 ,500» lira fazla tahsisat konulmuştur. 

Fasıl 407 — Geri verilecek paralar : Geçen yılkı tahsisat aynen konulmuştur. 

Fasıl 419 — Mahkeme masrafları : İhtiyaca binaen bu fasla «2 000» lira ilâve edilmiştir. 

Fasıl 420 — Araştırma, inceleme ve öğretimi ilgilendiren gereçler ile her çeşit masraflar : öğ
retim üyelerinin ve öğrencilerin bilgilerini, görgülerini inkişaf ettirme bakımından çok önemli olan 
ilmî araştırma ve incelemelere geniş imkânlar sağlamak maksadiyle ve fakültelerin hakiki ve za
ruri ihtiyaçları göz önünde tutularak bu fasla topluca «253 000» lira fazla tahsisat konulmuş
tur. 

Fasıl 421 — Ziraat Fakültesi çeşitli tecrübe istasyonlarında yapılacak araştırma ve inceleme
lerinin her çeşit masrafları : Ziraat Fakültesinin Ankara'da ve başka bölgelerde tarla araştırma
larına elverişli arazisi olmadığından memleket içine yayılmış deneme istasyonlarından istifade 
ederek araştırmalar yapmakta ve bunları yavaş yavaş geliştirmektedir. İlerde bu istasyonların 
fakülteye bağlı araştırma istasyonları haline getirilmesi düşünülmektedir. Bu gayelerin tahakku
kunu temin için bu fasıldan bu yıl «7 500» lira fazla tahsisat istenilmiştir. 

Fasıl 422 — Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi Arkeoloji Doğu, Orta ve Batı - Anadolu araş
tırma istasyonlarının her çeşit masrafları : Yeni kurulan Orta - Anadolu araştırma istasyonu ile 
İzmir'de bu sene açılan istasyon binasının gerekli hazırlıklarının ve yayın masraflarının yapıl
ması için bu fasla «10 000» lira fazla tahsisat konulmuştur. 
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Fasıl 423 — Türk Devrim Tarihi Enstitüsünün her çeşit masrafları: İnkılâp tarihimize ait filim-
lerin yenilenmesi, mevcut vesikaların tasnif ve hüsnü muhafazasını ve bunlara yenilerinin ilâve
sini temin suretiyle üniversite için pek lüzumlu olan bir müzenin vücuda getirilmesi düşüncesi ile 
bu fasla «1 000» lira fazla tahsisat konulmuştur. • 

Fasıl 424 — Tıp Fakültesinin hastanelere ilişkin masrafları : 

Madde 11. — Beş klinikte mevcut 271 yatağın her gün 50 kuruştan yıllık masrafı «49 457» lira, 

Madde 12. — Personelin bir ve üç öğün yıllık yiyecek masrafı karşılığı olarak bilhesap 
«342 585» lira, 

Madde 13 - - Cebeci kliniklerinde 750 yatak Veremle Savaş. Derneğinin Ftizyoliji kliniğinde 50 
yatak olmak üzere ceman 800 yatağın bir günlük masrafı 500 kuruş hesabile (1 460 000) lira ki bu 
fasıldan topluca (242 542) lira fazla tahsisat istenilmiştir. 

Fasıl 433 — Kriminoloji Enstitüsü her çeşit masraf 1 arı : Geçen yılki tahsisat aynen konulmuştur. 

Fasıl 434 — Maliye Enstitüsü her çeşit masrafları : Gecen yılki tahsisat ihtiyacı karşılamadığın
dan (5 000) lira fazla tahsisat konulmuştur. 

Fasıl 435 — İdari İlimler Enstitüsü her çeşit masrafları : ihtiyaca binaen bu fasla (7 000) lira 
ilâve edilmiştir. 

Fasıl 436 — Dış münasebetler Enstitüsü her çeşit masrafları : Garnegie Enstitüsü ile girişilen 
taahhüt mucibince yapılacak anket masraflarını karşılamak üzere bu fasla (32 000) lira ilâve edil
miştir. 

Fasıl 437 — İskân ve Şehircilik Enstitüsü her çeşit masrafları : Geçen yıl alman tahsisat ihti
yacı karşılamadığından bu fasla (7 000) lira ilâve edilmiştir. 

Fasıl 451 — Yayın masrafları : Her yıl tekâmüle doğru süratle inkişaf etmekte olan üniversite 
ve fakültelerinin memleket ve dünya, âleminin istifadesine arzetmekte olduğu neşriyat artmaktadır. 
Bu itibarla fakültelerin 1954 yılı içinde yapacağı neşriyat göz önünde tutularak bu fasla geçen yıla 
nazaran topluca (75 000) lira fazla tahsisat konulmuştur. 

Fasıl 452 — 4498 sayılı Kanun gereğince staj için ecnebi memleketlere gönderileceklerin yollukları 
ile her çeşit masrafları : Bilgi ve görgülerini artırmak gayesiyle ve daha çok sayıda yabancı memle
ketlere asistan gönderilmesini teminen bu fasıldan topluca (9 099) lira fazla tahsisat istenilmektedir. 

Fasıl 453 — Milletlerarası kongre ve konferansların her çeşit masrafları ile bunlara katılacakların 
yolluk ve masrafları : Her yıl ve muhtelif mevzu!arla ilgili olarak yine muhtelif ecnebi memleket
lerde toplanan beynelmilel ilmî kongrelere davet edildiğimiz halde çok istifadeli olan bu gibi 
kongre ve konferanslara ekseriya tahsisat kâfi gelmediğinden üzülerek iştirak edilememektedir. Bu 
sebeple Rektörlük ve sekiz fakültenin ihtiyaçları göz önünde tutularak bu fasla «35 000» lira fazla 
tahsisat konulmuştur. 

Fasıl 459 — Spor masrafları: Geçen yıl tahsisatının aynıdı*. 

Fasıl 501 — Geçen yıl borçları: Geçen yıl tahsisatının aynıdif. 

Fasıl 502 — Eski yıllar borçları : Geçen yıl tahsisatının aynıdıı. 

Fasıl 505 — Hükme bağlı borçlar İlâma müstenit borcun Ödenmesi için bu fasla «13 000» lira 
ilâve edilmiştir. 

Fasıl 601 — Yardımlar: Bâzı fakültelerin ihtiyacına binaen bu fasla «1 000» lira ilâve edilmiştir. 

Fasıl 602 — Vehbi Koç Yurduna yardım: Geçen yıl tahsisatı aynen konulmuştur. 
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Üniversitelerarası birliğe katılma payı: Geçen yıl tahsisatı aynen konulmuştur. 
Onarmalar: 

000 Rektörlük binasına yapılacak olan çatı onarımı için tahsisat istenilmekte isede 
faslın heyeti umumiyesinden geçen yıla nazaran «165 800» lira noksandır. 

Satınalma ,yapı, tesis ve sermaye tahsisleri: 

700 Fen Fakültesi inşaatının noksan kısımlarıma ikmali. 
000 Fen Fakültesi tarafından tesis olunacak botanik bahçesi iein. 
000 Tıp Fakültesinin ihtiyacı olan binaların inşası için. 
000 Siyasal Bilgiler Fakültesinin ihtiyacı olan bina için. 

1 652 700 

Bu fasıldan geçen yıla nazaran «849 270» lira fazla tahsisat istenilmektedir. 

Fasıl 752 — Taşıt satınalma karşılığı: İhtiyaç olmadığından tahsisat, konulmamıştır. 

Fasıl 603 — 

Fasıl 701 — 
70 

Fasıl 741 — 

377 
25 

1 050 
200 
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Rapor 

30 . XII . 1953 

Bütçe Encümeni Başkanlığına 

Ankara Üniversitesinin 1954 Bütçesini tetkik ettim. Yatırımlarla beraber bu bütçe geçen yı
la nazaran (2 537 861) ura fazla tahsisatı ihtiva etmektedir. 

Bu suretle 1954 Bütçesi 1950 yıh Ankara Üniversitesi Bütçesine nispetle % 47,32 artırılmış 
olanaktadır. 

Bütün fakülteleri ile Ankara Üniversitesinin henüz teessüs durumu içinde bulunduğunu ka
bul etmek lâzımdır. Bunun içindir ki, yıldan yıla tahsislerin artırılması çok yerinde olmuştur. Ar
tırılan tahsisler bu üniversitenin genç hüviyetine ayrı bir çalışma şevki getirmiş, olduğuna şüphe 
yoktur. 

Filhakika raportörünüzün müşahedesi ve kanaati ©dur ki, bu üniversitemiz bir taraf
tan cemiyetimizin içinde yaşadığı sosyal ve ekonomik şartların ıslahı yolunda araş
tırmalarını günden güne daha verimli merhalelere götürmekte; diğer taraftan muasır terak
kileri takibederek bunları cemiyetimize maletmek hususunda gayret göstermektedir. 

Nitekim geçen sene de muhtelif fakültelerimize mensup birçok profesörlerimiz yabancı mem
leketlerde ilmî çalışmalara katıldıkları gibi yabancı ilim otoriteleri ile memleketimizde de temas
lar temin etmişlerdir. 

Siyasal Bilgiler Fakültesinde, (Türkiye ve Orta - Doğu Âmme İdaresi Enstitüsü) nün kuru
luşu çalışmaları şimdiden sınırlarımız dışında dikkat ve itibara mazhar olmuş bulunduğunu mem
nuniyetle müşahede ediyoruz. 

Ziraat, Veteriner Fakültelerinde muhtelif Enstitülerin çalışmaları da hakikaten iktisadi haya
tımız için verimli mevzularda inkişaf etmektedir. 

İlahiyat Fakültesinin (Türk ve İslâm Eserlerini Tetkik Enstitüsü) de şüphe yok çok faydalı mev
zuu içinde en kısa bir zamanda çok iyi neticeler alabilecektir. 

Tıp Fakültemiz, bir taraftan nakledildiği binalarda süratle teçhizatlanmakta diğer taraftan bü
tün enstitülerinde ilmî araştırmaları, kliniklerinde faydalı müşahede ve müdahaleleri insan sağlığının 
korunmasına taallûk eden çalışmalarım gittikçe daha müessir bir seviyeye yükseltmektedir. 

Neşriyat sahasında haklı olarak henüz kendilerinden bekliyemiyeceğimiz randumam vermemekte ol
malarına rağmen geçen yıl içinde gerek bu fakültemizde gerek diğer fakültelerde yapılmış ve neş
redilmiş olan travaylan azımsamak mümkün değildir. Bu neşriyatın Milletlerarası ehemmiyete 
ulaştırılması yolunda mânevi bütün kıymetlerin üniversitemizde var olduğuna şüphe etmiyoruz. 
Artırılacak maddi imkânların ve rasyonel çalışmanın kısa bir zamanda Ankara Üniversitesi camia
sını dünya üniversiteleri içinde layık olduğu itibara kavuşturacağına inanıyoruz. 

Kanaatimizi samimî olarak böylece kaydettikten sonra bütçe ile ilgili mevzulara intikal etme
den evvel çok ehemmiyetli bir mesele üzerinde Yüksek Komisyonun, Büyük Meclisimizin ve üni
versitemize mensup değerli ilim adamlarımızın dikkatini çekmek istiyorum. 

Bilindiği gibi bugün Anayasamızın biitün ruh ve mânasiyle tatbika konulduğu bir devre içinde
yiz. Artık geriliği temsil eden bütün zihniyetlerin Türk milleti için hakikaten çok gerilerde kalmış 
olduğunu bilerek ve demokrasimizi ileri milletlerdeki hüviyetine göre mânalandırarak bu mâna için
de cemiyetin hasta kalmakta devam edejı uzuvlannı şifalandırma gayretleri içinde bulunmamız 
gerekmektedir. ' < . * " -
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Birkaç müteferrik vakayı ele alarak hüküm yürütmeyi doğru bulmuyoruz. Fakat bugün va

tandaşları ayrı cephelerde toplamaya çalışan kindar ve partizan bir zihniyetin üniversitemize hu
lul etmeye çalıştığını da görmemezlikten gelemeyi*. Aneak Orta - Şark üniversitelerinde görülebi
len neviden bir anarşinin harekete geçmek üzere olduğu ihtimali karşısında bulunduğumuzu tah
min ettirecek deliller ortadadır. Bu hal genç üniversitemize ,milletimize ve millî ahlâkımıza uy
gun anânelerin teessüsüne mâni olabilir, 

Öğrenmek istediğimiz nokta şudur : 

Cemiyetimizin muasır medeniyete intibakım temsil eden inkılâbımızın beşiğinde doğmuş olan 
Ankara Üniversitesi bütün bu haller karşısında ne gibi reaksiyonlara sahiptir!. 

1954 Bütçesinin tanziminde üzerinde durulmasını lüzumlu gördüğüm mevzular aşağıda arzolun-
muştur : 

Rektörlük 

Muhtelif fakültelerin bugün dahi inşa halinde olduğu malûmdur. Bütün inşaatı kontrol ede
cek rektörlük emrinde bir fen heyeti kadrosuna şiddetle ihtiyaç vardır. Bu mübrem ihtiyaca kar
şılık olarak 202 nci fasla kadro ilâvesini zaruri görmekteyim. 

Yine bütçenin rektörlüğe ait 601/11 nci öğrenci bursları tertibine (30 000 )lira tahsisat kon
muştur. Üniversiteye eleman yetiştirmek kasdiyle verilen bu burslardan faydalanan talebelerden 
bâzılarının üniversiteyi ikmalden sonra akademik kariyerde çalıştırılmaları mümkün olacak bir se
viyede olmadıkları müşahade edilmekte olduğundan bu paranın maksadına en uygun bir şekil
de sarfını temin etmek lâzımgelmektedir. Bunun için bu tahsisatın fakültelerin yardım tertiple
rine nakli hususunda raportörünüz Rektörlük ile mutabakat halindedir. 

Rektörlük emrinde mevcut hiç şüphe yok ki ilmî çalışmalar için çok lüzumlu olan matbaaya 
(100 000) lira döner sermaye verilmesi istenilmektedir. Üniversite neşriyatının serbest piyasada 
büyük tabı masrafları ile engellenmekte olduğu şüphesizdir. Yüksek komisyon bu hususu teem
müle şayan görürse hakikaten çok faydalı bir iş yapılmış olur kanaatindeyim. 

Fen- Fakültesi 

Bu Fakültenin yeni inşa edilmiş binalarına yerleşme halinin devam ettiği anlaşılmaktadır. Fa
kültenin müstahdemin kadrosu arzdır. Bir Botanik bahçesi tesisi hakkındaki teşebbüs bu mevzu
da bir mütehassısın istihdam edilememesi yüzünden tahakkuk ettirilememiştir. Pencerelerin per
delenmesi lâzımgelmektedir. Ve nihayet talebeler için bir vestiyerin olmaması büyük bir noksan 
olarak mütalâa olunabilir. 1954 Bütçesinde mübrem telâkki olunan bu mevzuların ele alınama
mış olduğunu kaydederim. 

Hukuk Fakültesi 

Bütçenin bu Fakülteye mütaallik kısmında Âmme Hukuku Kürsüsü için hariçten getirtilecek 
bir profesörün altı aylık istihkakı karşılığı olarak (12 000) liraya ihtiyaç olduğu not edilmiş
tir. 

İlahiyat Fakültesi 

Bu Fakültemizde Hadis ve Tefsir Kürsüsünü işgal eden bir profesörle îslâm felsefesini oku
tan profesörün ücretleri arasında (30q) liralık bir fark vardır. Bu farkın ortadan kaldırılma
sı imkânının fakülteye verilmesi istenmektedir. 

Mukaveleli olarak çalışan iki Profesörün ücretleri arasındaki bu farkın kaldırılmasını münasip 
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mütalâa etmekte isem de Fakülte bütçesinde bunu karşılıyacak bir tahsisat bulamadım. Bu bakım
dan keyfiyeti yüksek encümenin ıttılaına arzetmekle yetiniyorum. 

Türk İslâm Eserleri Araştırma Enstitüsü hakikaten çok faydalı bir çalışma mevzuu içindedir. 
Millî Eğitim Vekâleti ile Evkaf idaresini de yakından alâkadar eden bu çalıgmal&ra daha çok yar
dım yapılmasını temenniye şayan bulurum. 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 

Bilindiği gibi geçen sene bu Fakültede Âmme Hukuku Enstitüsü kurulmuştur. Bu Enstitüye 
bir bina temini Birleşmiş Milletlerle bu hususta yapılmış olan anlaşma gereğince bize düşmektedir. 
Bu vecibeyi yerine getirmek üzere yapılacak binaya (1 000 000) lira harcanacaktır. 

1954 bütçesine konulması talep edilmiş ise de bu meblâğın ancak (200 000) lirası 741 nci fasılda 
yer almış bulunmaktadır. Kaba kısımların 1954 yılı içinde bitirilmesi için bu meblâğın hiç olmaz
sa (300 000) liraya çıkarılması yerinde olacaktır. Takdir Yüksek Komisyonundur. 

Veteriner Fakültesi 

Bu Fakültenin memleketin iktisadi bünyesinde çok verimli bir mevzu olan hayvancılığımız ve 
hayvan mahsulleri üzerindeki çalışmaları Yüksek Encümenin dikkatine lâyiktır. Bu mevzulardaki 
.Araştırma Kürsülerinin (10) dan (18) e çıkarılmış bulunduğunu memnuniyetle müşahede etme
mek mümkün değildİT. 

Bunun içindir ki bu Fakültenin araştırmalarından memleket çapında istifade sağlamak için 
tahsisatın bir miktar daha artırılması yerinde olacaktır. 420/16 nci tertibe (20 000) liralık bir ilâ
veyi yüksek komisyonun tasvibine arzederim. 

Tıp Fakültesi 

Bu fakültemizin tekâmül yolunda süratle ilerlemekte olduğu görülüyor. Bilhassa Gülhane binala
rının tahsis ve geçen sene bu binalarda ihtiyaca uygun onarmaların yapılmış olması Tıp Fakültemi
zin daha rahat çalışmasını geniş mikyasta mümkün kılmıştır. 

Bugün yalnız üç branşta memleket hastanesi kliniklerinden faydalanılmaktadır. Bu halin birta
kım müşkülâtı mucip olduğu muhakkaktır. Gelecek senelerde fakülteye ilâve edilecek paviyonlarla bu 
müşkülâtın önüne geçilmesi lâzımdır. Bu fakültede 201/15 nci Bölümle alâkalı bir mevzu vardır. 
Geçen sene 2 nci Cerrahi ve Farmakoloji Enstitüleri kürsülerinde iki ecnebi profesörün mukavele-
leleri feshedilmiştir. Bu kürsüler ve diğerleri için altı prafesör kadrosuna ihtiyaç vardır. Bu ihtiyaca 
mukabil ancak bütçede üç profesörlük nazara .-.alınmış* ir. (90) liralık 2 profesör kadrosunun daha (L) 
e e1 velinden alınmasını lüzumlu görmekteyim. 

İkinci bir mevzu da şudur: Yukarda işaret ettiğim gibi fakültenin bâzı enstitüleri memleket has
tanesi içinde çalışmaktadır. Bu kliniklerin fakülte içinde tesisine kadar bugünden ele alınmasını fay
dalı gördüğüm mevzu; Fitizyoloji Enstitüsü binası olarak bugün Numune Hastanesine bağlı bir pavi-
yonu kullanmakta olan Verem Paviyonunun Numune Hastanesinden alınarak fakülteye verilmesi 
keyfiyetidir. 

Filhakika bu paviyon fakülteye bağlandığı takdirde hem bugün gördüğü hizmeti görmekte de
vam edecek hem de tıp tahsil eden gençlerimizin Fitizyoloji bıranşmda daha iyi yetişmelerini te
inin edecektir. Yeni bir bina yapıl m ak tansa Sağlık ve Sosyal Yardım Vekâletine bu hususun 
kabul ettirilmesini muvafıkı maslahat görürüm. , 

Bunun için yüksek komisyonun temennime iştirak etmesini ve bu suretle Sıhhat Vekâleti Büt
çesinde bu cihetin nazara alınmadım tasvibinize arzederim. 
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Ziraat Fakültesi 

Bu fakültemizin; memleketin zirai sahadaki kalkınmasına muvazi ve yardımcı faaliyetlerini 
inkişaf ettirmekte olduğu memnuniyetle müşahede olunuyor. 

Fakültenin deneme ve tatbikat için araziye sahip olması mevzüunun bugün dahi halledilme
miş bulunmasını yüksek dikkatinize arzetmek isterim. 

Bu yıl bütçe müzakerelerinde encümeninizin katî şekilde vereceği bir direktifle bu meselenin 
halline gitmıelk doğru olur. 

Fakültede personel durumu da ehemmiyet arzetmektedir. Doçentlik için seçimler her sene 
bütçenin Maliyeye tevdiinden sonra yapılmakta olduğundan bu yıl doçentlik kazanan ilim adam
larımızın kadroları bütçede yer alamamıştır. 

Yaptığım tetkiika göre ilki (80) lik ve bir (70) lik olmak üzere üç doçentlik kadrosunun (L) 
cetvelinden alınması lâzımgelmektedir. Buna mukabil 3 aded (50) lirabk doçent kadrosu 
iade olunacaktır. 

Zirai sahada araştırmaların ehemmiyeti meydandadır. Bu bakımdan 420/17 nci 
(20 000) liralık daha tahsisat eklenmesini muvafık mütalâa etmekteyim. 

tertibe 

Şu halde Ankara Üniversitesi Bütçesinin muhtelif fasıllarında yapılmasını yüksek tasvibinize 
arzettiğim değişiklikler aşağıda gösterilmiştir. 

İzahat Tahsisatın nev'i F. M. Lira 

Tıp F. (90) lik 2 profesör kadroları karşılığı 
Ziraat F . Değiştirilen kadroların farkı 
Rektörlük : (750) lira ücretli bir mühendis ve 
(300 )lira ücretli bir sürveyan kadroları kar
şılığı 
Fen Fakültesi. (100) lira ücretli (15) hademe 
kadroları karşılığı 
İlahiyat F. (250) lira ücretli yabancı dil bilir 
bir daktilo kadrosu karşılığı 
Fen F. (1 200) lira ücretli bir mütehassıs ec
nebi bahçıvan kadrosu karşılığı 
Hukuk F. (2 000) lira ücretli bir ecnebi profe
sörün altı aylık ücreti karşılığı 
İlahiyat F. Bir profesör aylığına (300) lira zam-. 
dan fark 
Veteriner F . İhtiyaca binaen 
Ziraat F . İhtiyaca binaen 
İlahiyat F . İhtiyaca binaen 
Tıp F . İhtiyacı olan bina inşası için 
Fen F . Vestiyer,panjurlar için 
Siyasal Bilgiler F. İhtiyacı olan bina inşası için 
Rektörlük. Üniversite matbaası için 

Maaş 
» 

• 
Ücret 

» 

» 

Y. Prof. Uz. ücreti 

» » 

» » 
Arattırma 

» 
» 

İnşaat 
» 

• 
Döner sermaye 

201 

202 

204 

420 

741 

15 
17 

21 

23 

28 

12 

14 

18 
16 
17 
18 

785 

Yekûn 

15 000 
6 300 

12 600 

18 000 

3 000 

14 400 

12 000 

3 600 
20 000 
20 000 
5 000 

400 000 
150 000 
100 000 
100 000 

879 900 

Yüksek Komisyonun tasvibine arzederim. 
Çanakkale Mebusu 

Kenan Akmantar 
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Bütçe Korniş 

T. B. M. M. 
Bütçe Komisyonu 

Esas No. 1/687 
Karar No. 67 

Yüksek 

Ankara Üniversitesi 1954 yılı Bütçesi hak
kında hazırlanan ve îcra Vekilleri Heyetince 
Yüksek Meclise arzı kararlaştırılıp Başvekâle
tin 30 . 11 . 1953 tarihli ve 6/3294 sayılı tezke: 
resiyle gönderilen kanun lâyihası komisyonu
muza havale edilmiş olmakla Millî Eğitim Ve
kili, Üniversite rektör ve dekanlariyle Maliye 
Vekâleti Bütçe ve Malî Kontrol Umum Müdürü 
hazır oldukları halde tetkik ve müzakere edildi. 

Ankara Üniversitesi 1954 yılı Bütçe Kanu
nu lâyihasını komisyonumuz adına tetkik eden 
rektörün raporu incelendikten ve Üniversitenin 
Fakülte ve Enstitülerini alâkadar eden mevzu
lar üzerinde komisyon azaları tarafından vâki 
sualler Millî Eğitim Vekili, Üniversite rektörü 
ve Fakülte d'ekanları tarafından cevaplandırıl
dıktan sonra bütçenin fasıl v P maddelerinin 
görüşülmesine geçilmiştir. 

Üniversitenin 1954 yılı Bütçe Kanunu lâyi
hasına ilişik âdi masraflara ait (A/ l ) işaretli 
cetvel yekûnu 1953 yılı rakamlarına nisp'etle 
(1 879 391) lira fazlalıkla (13 470 270) lira ve 
yatırımlara taallûk eden (A/2) işaretli cetvel 
yekûnu ise yine (658 470) lira artışla (2 171 701) 
lira olarak Hükümetçe tesbit ve teklif edilmiş 
olup geçen yıla nazaran bâzı fasıl ve maddeler
deki artış ve eksilişlerin mucip sebepleri Hükü-
m'et gerekçesinde etrafiyle arz ve izah edilmek
tedir. 

Komisyonumuzda cereyan eden müzakereler
de (L) cetvelinde bulunan Tıp Fakültesine ait 
(90) lira aylıklı profesör kadrolarından iki ade
dinin serbest bırakılması yine mezkûr cetvelin 
Ziraat Fakültesine ait kısmından (3) ade,d (80) 
lira aylıklı doçent kadrosunun çıkarılması ve 
(3) aded (50) lira aylıklı doçent kadrosunun 
cetvele iadesi kabul olunarak buna ait tahsisat
ların 201 nci maaşlar faslının 15 ve 17 nci mad
delerine, Tıp Fakültesinde tesis edilecek Fiti-
'ziyoloji Kliniği ve Enstitüsü için lüzumlu olan 
ücretli kadroların (D) cetveline ithali ile buna 
ait tahsisatın 202 rıci ücretler faslının 25 nci 

raporu 

18 . I . 1954 

Reisliğe 

maddesine ve İlahiyat Fakültesi için (250) lira 
ücretli lisan bilir bir aded daktilo kadrosunun 
ihdası ve buna ait tahsisatın da aynı faslın 28 
nci maddesine ilâvesi kabul edilmiştir. 

Fen, Hukuk ve İlahiyat fakülteleri için ec
nebi profesör getirtilmesi ve îlâhiyat Fakültesi 
profesörlerinden birine (300) lira bir zam temini 
maksadiyle 204 neü (ecnebi profesör ve uzman
lar ücreti) faslının 13 ncü maddesine (14 400), 
14 ncü maddesine (11 999), 18 nci maddesine 
(10 800) lira ve araştırma, inceleme ve öğreni
mi ilgilendiren gereçler ile ilgili her çeşit mas
raflara alt 420 nci faslın 16 nci veteriner mad
desine (20 000), 17 nci ziraat maddesine 
(20 000), 18 nci ilahiyat maddesine de (5 000) 
lira ve yeniden tesis olunacak Fitiziyoloji Kli
niği ve Enstitüsünün yiyecek masraflarını kar
şılamak üzere 424 neü faslın 12 nci (hastaneler
de duyurulacakların yiyecek bedelleri madde
sine) (26 750) lira ve 459 ncu spor masrafları fas
lına da (7 600) liranın ilâvesi ile 601 nci (muh
taç talebeye yapılacak yardımlar ve burslar) 
faslının 11 nci (üniversite öğrenci bursu) mad
desine mevzu tahsisatın bu maddeden kaldırı
larak aynı maksatla fakültelere ait mütaakıp 
maaddelere taksim edilerek ilâvesi komisyonu
muzca kabul edilmiştir. 

(A/ l işaretli cetvel yekûnu, fasıl ve mad
deleri üzerinde yapılan değişikliklerden sonra 
(13 713 839) lira ve yatırımlara ait (A/2) işa
retli cetvel yekûnu ise, yukarda bu sene tesis 
edileceği arzolunan Fitiziyoloji Enstitü ve Kli
niği masraflarına karşılık olarak 741 nci fasla 
mevzu tahsisattan (124 500) lira tenzil edilmiş 
ve buna mukabil Fen Fakültesi vestiyer inşaatı 
karşılığı olarak (15 000) lira zam yapılmış ve 
netice olarak 741 nci fasıldan (109 550) lira 
tenzili suretiyle (2 062 151) lira olarak komis
yonumuzca tesbit ve kabul edilmiştir. 

Üniversitenin 1954 yılı varidatı, lâyihaya 
ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; 
(14 288 970) lirası Umumi Bütçeden verilen tah-
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sisat ve mütebakisi üniversitenin çeşitli varidatı 
olarak tahakkuk edeceği tahmin olunan miktar 
ile eski yıllardan devredilecek gelirden terekküb-
etmek üzere (15 641 971) lira olarak Hükümetçe 
tesbit ve teklif edilmiştir. 

Eski yıllardan devredilecek gelirin sene ni
hayetine kadar fazla tahkkuk edeceği Maliye 
Vekâleti mümessili tarafından ifade edilmiş ol
duğundan, masraf tertiplerine yapılan zamlar-
den karşılanamıyan miktar (B) işaretli cetvelin 
5 nci (eski yıllardan devredilen gelir) faslına 
ilâvesi suretiyle üniversitenin raridatmı göste
ren (B) işaretli cetvel yekûnu (15 775 990) lira 
olarak komisyonumuzca tesbit ve kabul edil
miştir. 

Lâyihanın 1 ve 2 nci maddeleri, cetvellerde 
yapılan değişikliklerden sonra tesbit edilen ra
kamlar aksettirilmek suretiyle; 3, 4 ve 5 nci 
maddeleri Hükümetin teklifi veçhile aynen, 6 
nci madde, kelime ve rakam değişikliği yapıla
rak, 7, 8 ve 9 ncu maddeler Hükümetin teklifi 
veçhile aynen kabul edilmiştir. 

Bu suretle yeniden hazırlanan Ankara Üni
versitesi 1954 yılı Bütçe kanunu lâyihası ekleri 
bulunan cetvellerle birlikte Umumi Heyetin 

tasvibine arzedilmek üzere Yüksek Reisliğe su
nulur. 

Bu Rapor 
Reds Reis V. Sözcüsü 
Rize İstanbul Çanakkale 

t. Akçal H. Hüsman K. Akmantar 
Kâtip 
Siird Ankara 

B. Erden M. Ete 
imzada bulunamadı 

Elâzığ Eskişehir Gümüşane 
ö. F. Sanaç A. Potuoğlu K. Yörükoğlu 

İzmir İzmir Kastamonu 
B. Bilgin T. Gürerk H. Türe 
Kırklareli Kırşehir Konya 
Ş. Bakay R. özdeş R. Birand 

Konya Ordu 
Söz hakkım mahfuzdur R. Aksoy 

M. Â. Ülgen 
Rize Seyhan Siird 

O. Kavrakoğlu S. Ban M. D. Süalp 
Sivas Trabzon 

H. İmre Söz hakkım mahfuzdur 
C. R. Eyüboğlu 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Ankara Üniversitesi 1954 Yılı Bütçe kanunu 
lâyihası 

MADDE 1. — Ankara Üniversitesi 1954 Büt
çe yılı yatırımlar dışında kalan masrafları için 
bağlı «A/l» işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
(13 470 270) lira ve yatırım masrafları için de 
bağlı «A/2» işaretli cetvelde gösterildiği üze
re (2 171 701) lira tahsisat verilmiştir. 

MADDE 2. — Ankara Üniversitesi 1954 Büt
çe yılı masraflarına karşılık olan varidat bağ
lı «B» işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
(15 641 971) lira olarak tahmin edilmiştir. 

MADDE 3. — Ankara Üniversitesince 1954 
Bütçe yılında elde edilecek varidat çeşitlerin
den her birinin dayandığı hükümler bağlı «C» 
işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde ya
zılı varidatın tarh ve tahsiline 1954 Bütçe Yı
lında da devam olunur. 

MADDE 4. —• Ankara Üniversitesinin 30 . 
VI . 1939 tarihli ve 3G56 sayılı Kanunun 19 ucu 
maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar bağ
lı «D» işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

1953 Bütçe Yılında «D» işaretli cetveldeki 
hizmetli kadrolarında vâki ücret değişiklikleri 
dolayısiyle 1952 yılına nazaran almakta olduk
ları ücretleri azalmış olanlara aradaki farkların 
ödenmesine 1954 Bütçe Yılında da devam olu
nur. 

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğin
ce geçici mahiyetteki hizmetler için İcra Vekil
leri Heyeti karariyle kadro alınabilecek tertip
ler bağlı «E» işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu 
kadrolar ertesi yıl bütçe lâyihası ile Türkiye 
Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların elde
ki kadrolara ek olmaması şarttır. 

MADDE 5. — Ankara Üniversitesinin Kuru
luşu hakkındaki G. VII . 1948 tarihli ve 5239 
sayılı Kanuna bağlı «I» sayılı cetvelde yazılı 
(kadrolardan ilişik «L» işaretli cetvelde gösteri
lenler 1954 Bütçe yılında kullanılmaz. 

MADDE 6. — (ıcçen yıl borçları faslındaki 
tahsisatlar üstünde çıkan ve 1953 yılı Bütçesi
nin ait olduğu tertibinde karşılığı bulunan borç
lar ilgili oldukları hizmet fasıllarından bu fas
la Maliye Vekâletince aktarılacak tahsisattan 
Ödenir. 

BÜTÇE KOMİSYONUNUN DEĞIŞTlRlŞl 

Ankara Üniversitesi 1954 Yılı Bütçe kanunu 
lâyihası 

MADDE 1. — Ankara Üniversitesi 1954 Büt
çe Yılı yatırımlar dışında kalan masrafları için 
bağlı (A/ l ) işaretli cetvelde gösterildiği üze
re (13 713 839) lira ve yatırım masrafları için 
de bağlı (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üze
re (2 062 151) lira tahsisat verilmiştir. 

MADDE 2. — Ankara Üniversitesi 1954 Büt
çe Yılı masraflarına karşılık olan varidat bağ
lı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
(15 775 990) lira olarak tahmin edilmiştir. 

MADDE 3. — Hükümetin 3 ncü maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Hükümetin 4 ncü maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Hükümetin 5 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE G. (iecen yıl borçları faslındaki 
tahsisat üstünde çıkan ve 1953 Yılı Bütçesinin 
ait olduğu tertibinde karşılığı bulunan borç
lar ilgili oldukları hizmet fasıllarından bu fasla 
Maliye Vekâletince aktarılacak tahsisattan öde
nir. 
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Hü. 

1928 - 1952 Bütçe yallarına ait olup da Mu-
kasebei Umumiye Kanununun 93 ncü maddesi
ne göre zaman aşımına uğramamış ve karşılık
ları yılları bütçelerinde bulunan borçlar 1954 
yıh Bütçesinin ilgili hizmet tertipleri veya 3-ti 
•ILCI kısım fasılları ita yatınım-fasılları artıkla
rından eski yııllar borçları tertiplerine Maliye 
Vekâletince aktarılacak tahsisattan ödenir. 

MADDE 7. — Masraf fasıllarından yapıla
cak harcamalara ilişkin formül bağlı «R» işa
retli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 8. — Bu kanun I Mart 
hinden itibaren mer'idir. 

1954 tari-

MADDE'9. — Bu kanunu icraya Maliye ve 
Millî Eğitim veiklleri -memurdur. 

Başvekil 
.t. Menderes 
Adalet Vekili 

O. Ş. Çiçekdağ 
İçişleri Vekili 

ve Dışişleri Vekil V. 
E. Menderes 

Maliye Vekili 
H. Polatkan 

Bayındırlık Vekili 
K. Zeytinoğlu 

Sa. ve So. Y. Vekili 
Dr. E. H. Üstündağ 

Tarım Vekili 
N. ökmen 

Çalışma Veıküı 
H. Erkmen 

Devlet. Vekili 
V. Yardımcı 

Millî Savunma Vekili 
K. Yılmaz 

Dışişleri Vekili 

Millî Eğitim Vekili 
R. S. Burçak 

Eko. ve Ticaret Vekili 
F. Çelikbaş 

.O. ve Tekel Vekili 
E. Kalafat 

Ulaştırma Vekili 
Y. Üresin 

tşieitoe'teır Vekili 
SY. Ytrcah 

B. K. 

1928 - 1952 Bütçe yıllarına ait olup da Mu-
hasebei Umumiye Kanununun 93 ncü maddesi
ne göre zaman aşımına uğramamış ve karşılık
ları yılları bütçelerinde bulunan borçlar 1954 
Yılı Bütçesinin ilgili hizmefe tertipleri veya 3 - 6 
ncı kısım fasılları ile yatırım fasılları bakiye
lerinden eski yıllar borçları tertiplerine Mali
ye Vekâletince aktarılacak tahsisattan ödenir. 

MADDE 7. -— Hükümetin 7 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 8. — llükümetin 8 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 9. — Hükümetin 9 ncu maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 
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A/ l - CETVELİ 

Tahsisatın nev'i 
S 

İkinci hısım - Personel 
masrafları 

I - Maaşlar ve ücretler 
Maaşlar 
Rektörlük 
Dil ve Tarih, Coğrafya Fakül
tesi 
Fen Fakültesi 
Hukuk » 
Tıp » 
Veteriner » 
Ziraat » 
İlahiyat » 
Siyasal Bilgiler » 
Açık maaş 

Fasıl yekûnu 

Ücretler 
Rektörlük 
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül
tesi 
Fen Fakültesi 
Hukuk » 
Tıp » 
Veteriner » 
Ziraat » 
İlahiyat » 
Siyasal Bilgiler » 

Fasıl yekûnu 

1953 
Y ı l ı 

tahsisatı 
Lira 

72 600 

568 800 
426 000 
395 400 

1 311 000 
446 700 
588 000 
155 700 
379 500 

8 500 

4 352 200 

40 500 

72 600 
120 000 
72 300 

623 100 
127 800 
224 100 
10 500 
52 800 

1 343 700 

1954 yılı için 
Hükümetçe 

istenen 
Lira 

, 

82 600 

637 800 
477 900 
395 400 

1 486 800 
458 700 
686 400 
159 300 
384 300 

8 500 

4 777 700 

' 51 900 

76 200 
145 200 
72 300 

749 700 
137 400 
269 400 
16 500 
59 100 

1 577 700 

Komisyonca 
kabul edilen 

Lira 

82 600 
• 

637 800 
477 900 
395 400 

1 501 800 
458 700 
693 600 
159 300 
384 300 

8 500 

4 799 900 

51 900 

76 200 
145 200 
72 300 

843 300 
137 400 
269 400 
19 500 
59 100 

1 374 300 

204 Ecnebi profesör ve uzmanlar 
ücreti 

12. Dil ve Tarih, Coğrafya Fakül
tesi % 139 560 206 520 206 520 

.( S. Sayısı : 79) 
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13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

206 

10 
20 
30 

Tahsisatın nev'i 

Fen Fakültesi 
Hukuk » 
Tıp » 
Veteriner » 
Ziraat » 
İlahiyat » 
Siyasal Bilgiler » 

Fasıl yekûnu 

I I - Başka haklar 
4598 sayılı Kanun gereğince 
yapılacak zam ve yardımlar 
Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
ölüm yardımı 

1953 
Y ı U 

tahsisatı 
Lira 

135 000 
1 

93 000 
1 
1 

51 840 
, 61 200* 

480 603 

-

75 000 
11 000 
13 000 

1954 yi 
Hükümetçe 

istenen 
Lira 

172 800 
1 

121 800 
1 

36 000 
58 320 
67 200 

662 642 

£0 000 
14 000 

• 13 000 

ılı için 
Komisyonca 
kabul edilen 

Lira 

187 200 
12 000 

121 800 
1 

36 000 
69 120 
67 200 

699 841 

80 000 
14 000 
13 000 

S07 

209 

217 

Fasıl yekûnu 

Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı 
Kanunun 5 nci maddesi gere
ğince ödenecek para mükâfatı 

99 000 

10 000 

107 000 

10 000 

107 000 

10 000 

11 

12 
13 
14 
15 

11 
12 

5434 sayılı Kanun gereğince 
T. C. Emekli Sandığına yapıla
cak ödemeler 
% 5 emekli ve % 25 giriş kese-
neklerile artış farkları 
% 1 ek karşılıklar 
Emekli ikramiyesi 
Sandjk yönetim masrafları 
Diğer ödemeler 

Fasıl yekûnu 

4644 sayılı Kanun gereğince 
verilecek ek görev tazminatı 
Rektörlük 
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül
tesi 

(S. Sayısı 

313 258 
56 884 
21 000 
18 902 
30 000 

• 
440 044 

5 395 

4 736 

79) 

349 547 
63 554 
21 000 
25 309 

100 000 

559 410 

5 395 

4 736 

356 080 
64 742 
21 000 
25 309 

100 000 

567 131 

5 395 

4 736 
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F. M. 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Tahsisatın nev'i 

Fen 
Hukuk 
Tıp 
Veteriner 
Ziraat 
ilahiyat 

Fakültesi 
» 
» 
» 
» 
» 

Siyasa] Bilgiler » 

Fasıl yekûnu 

1953 
Y ı l ı 

tahsisatı 
l i r a 

2 842 
2 842 
2 842 
2 842 
2 842 
2 842 
2 842 

30 025 

1954 yılı için 
Hükümetçe 

istenen 
Lira 

2 842 
2 842 
2 842 
2 842 
2 842 
2 842 
2 S42 

30 025 

Komisyonca 
kabul edilen 

Lira 

2 842 
2 842 
2 842 
2 842 
2 842 
2 842 
2 842 

30 025 

219 4936 sayılı Kanun gereğince 
verilecek üniversite tazminatı 

12 Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül -

223 

.13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

tesi 
Fen 
Hukuk . 
Tıp 
Veteriner 
Ziraat 
İlahiyat 

Fakültesi 

Siyasal Bilgiler 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

Fasıl yekûnu 

174 000 
94 800 
93 600 

120 000 
100 800 
137 800 
26 800 
50 400 

798 200 

L88 400 
111 000 
93 600 

154 200 
98 400 

149 800 
26 800 
52 800 

875 000 

188 400 
111 000 
93 600 

154 200 
98 400 

149 800 
26 800 

• 52 800 

875 000 

Yurdun içinden ve dışından 
konferans için getirtilecekle
rin ücret ve yollukları ile baş
ka masrafları 

11 
12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Rektörlük 
Dil ve Tarih 
tesi 
Fen 
Hukuk 
Tıp 
Veteriner 
Ziraat 
İlahiyat 

- Coğrafya Fakül-

Fakültesi 
» 
» 
» 
» 
» 

Siyasal Bilgiler » 

Fasıl 

Ikmci kısım 

yekûnu 

yekûnu 

500 

1 500 
500 

1 000 
100 

1 000 
500 
500 

2 000 

7 600 

7 561 372 

500 

2 500 
1 000 
2 000 
1 000 
1 000 
1 000 
2 500 
3 000 

14 500 

8 613 977 

500 

2 500 
1 000 
2 000 
1 000 
1 000 
1 000 
2 500 
3 000 

14 500 

8 777 697 

( S. Sayısı : 79 ) 
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F. M. Tahsisatın nev'i 

Üçüncü kısmı - Yön etim 
masrafları 

301 Büro masrafları 
11 Rektörlük kırtasiye masraflar] 
12 Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül

tesi kırtasiye masrafları 
13 Fen Fakültesi kırtasiye mas

rafları 
14 Hukuk Fakültesi kırtasiye 

masrafları 
15 Tıp Fakültesi kırtasiye mas

rafları 
16 Veteriner Fakültesi kırtasiye 

masrafları 
17 Ziraat Fakültesi kırtasiye mas

rafları 
18 İlahiyat Fakültesi kırtasiye 

masrafları 
19 Siyasal Bilgiler Fakültesi kır

tasiye masrafları 
21 Rektörlük döşeme masrafları 
22 Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül

tesi döşeme masrafları 
23 Fen Fakültesi döşeme masraf -

. l an 
24 Hukuk Fakültesi döşeme mas

rafları 
25 Tıp Fakültesi döşeme masraf- -

l an 
26 Veteriner Fakültesi döşeme 

masrafları 
27 Ziraat Fakültesi döşeme mas

rafları 
28 İlahiyat Fakültesi döşeme mas

rafları 
29 Siyasal Bilgiler Fakültesi dtf-

• seme masrafları 
31 Rektörlük demirbaş masrafları 
32 Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül

tesi demirbaş masrafları 
33 Fen Fakültesi demirbaş mas

rafları 
( S. Sayısı : 

1953 1954 yılı için 
Yı l ı Hükümetçe Komisyonca 

talısisatı istenen kabul edilen 
Lira Lira Lira 

1 000 

2 500 

1 000 

2 400 

6 000 

2 000 

2 000 

900 
2 400 
750 

2 500 

25 000 

3 000 

14 000 

2 450 

2 000 

6 000 

6 000 
1 500 

1 500 

12 500 

1 000 

2 500 

1 000 

2 400 

6 000 

2 000 

2 000 

900 
2 400 
750 

2 500 

25 000 

3 000 

14 000 

2 450 

5 000 

8 000 

7 000 
3 000 

2 500 

12 500 

1 000 

2 500 

1 000 

2 400 

6 000 

2 000 

2 000 

900 
2 400 
750 

2 500 

25 000 

3 000 

14 000 

2 450 

5 000 

8 000 

7 000 
3 000 

2 500 

12 500 
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M. Tahsisatın nev'i 

34 Hukuk Fakültesi demirbaş 
masrafları 

35 Tıp Fakültesi demirbaş mas
rafları 

36 Veteriner Fakültesi demirbaş 
masrafları 

37 Ziraat Fakültesi demirbaş mas
rafları 

38 İlahiyat Fakültesi demirbaş 
masrafları 

39 Siyasal Bilgiler Fakültesi de
mirbaş masrafları 

41 Rektörlük öteberi masrafları 
42 Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül

tesi öteberi masrafları 
43 Fen Fakültesi öteberi masraf

ları 
44 Hukuk Fakültesi öteberi mas

rafları 
45 Tıp Fakültesi öteberi masraf

ları 
46 Veteriner Fakültesi öteberi 

masrafları 
47 Ziraat Fakültesi öteberi mas

rafları 
48 İlahiyat Fakültesi öteberi mas

rafları 
49 Siyasal Bilgiler Fakültesi öte

beri masrafları 
52 Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül

tesi aydınlatma masrafları . 
53 Fen Fakültesi aydınlatma mas

rafları • 
54 Hukuk Fakültesi aydınlatma 

masrafları 
55 Tıp Fakültesi aydınlatma mas

rafları 
56 Veteriner Fakültesi aydınlat

ma masrafları 
57 Ziraat Fakültesi aydınlatma 

masrafları 
58 İlahiyat Fakültesi aydınlatma 

masrafları 
59 Siyasal Bilgiler Fakültesi ay

dınlatma masrafları 

1953 1954 yılı için 
Y ı l ı Hükümetçe Komisyonca 

tahsisatı istenen > kabul edilen 
Lira Lira Lira 

2 000 

20 000 

1 250 

1 000 

2 000 

3 000 
2 000 

1.0 000 

10 000 

7 000 

11 200 

7 300 

8 000 

1 000 

6 000 

7 500 

10 000 

6 000 

13 000 

10 000 

11 500 

1 
6 000 

2 000 

20 000 

1 250 

1 000 

5 000 

4 000 
2 000 

11 000 

10 000 

7 000 

11 200 

10 000 

10 000 

1 000 

7 000 

7 500 

15 000 

6 000 

1 
10 000 

11 500 

2 000 

6 000 

2 000 

20 000 

1 250 

1 000 

5 000 

4 000 
2 000 
11 000 

10 000 

7 000 

11 200 

10 000 

10 000 

1 000 

7 000 

7 500 

15 000 

6 000 

1 
10 000 

11 500 

2 000 

6 000 
( S . Sayısı: 79) 
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62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

303 
11 
12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Tahsisatın nev'i 

Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül
tesi ısıtma masrafları 
Fen Fakültesi ısıtma masraf
ları 
Hukuk Fakültesi ısıtma mas
rafları 
Tıp Fakültesi ısıtma masraf-. 
lan 
Veteriner Fakültesi ısıtma 
masrafları 
Ziraat Fakültesi ısıtma mas
rafları 
İlahiyat Fakültesi ısıtma mas
rafları 
Siyasal Bilgiler Fakültesi ısıt
ma masrafları 

Fasıl yekûnu 

Basılı kâğıt ve.defterler 
Rektörlük 
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül
tesi 
Fen Fakültesi 
Hukuk » 
Tıp » 
Veteriner » 
Ziraat » 
İlahiyat » 
Siyasal Bilgiler » 

Fasıl yekûnu 

İ953 
Y ı l ı 

tahsisatı 
Lira 

. 

24 000 

55 000 

23 000 

12 000 

25 000 

25 000 

1 

10 000 

427 152 
• 

1 000 

900 
750 

1 500 
6 000 
1 500 
1 000 

300 
2 4)00 

14 950 

1954 yılı için 
Hükümetçe 

istenen 
Lira 

24 000 

55 000 

25 000 

1 

42 950 

42 950 

1 

11 000 

467 253 

1 000 

900 
750 

1 500 
6 000 
1 500 

- 1 000 
300 

3 000 

15 950 

Komisyonca 
kabul edilen 

Lira 

24 000 

55 000 

25 000 

1 

42 950 

42 950 

1 

11 000 

467 253 

1 000 

900 
750 

1 500 
6 000 
1 500 
1 000 

300 
3 000 

15 950 

304 Posta, telgraf ve telefon ücret 
ve masrafları 

11 Rektörlük posta ve telgraf üc
retleri 

12 Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül
tesi posta ve telgraf ücretleri 

13 Fen Fakültesi posta ve telgraf 
ücretleri 

14 Hukuk Fakültesi posta ve tel
graf ücretleri 

500 

800 

500 

750 

500 

2 500 

500 

750 

500 

2 500 

500 

750 
(S. Sayın : W ) 
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F. M. 

15 

16 

17 

18 

19 

21 
22 

28 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

306 
11 
12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Tahsisatın nev'i 

Tıp Fakültesi posta ve telgraf 
ücretleri 
Veteriner Fakültesi posta ve 
telgraf ücretleri 
Ziraat Fakültesi posta ve tel
graf ücretleri 
İlahiyat Fakültesi posta ve tel
graf ücretleri 
Siyasal Bilgiler Fakültesi pos
ta ve telgraf ücretleri 
Rektörlük telefon masrafları 
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül
tesi telefon masrafları 
Fen Fakültesi telefon masraf
ları 
Hukuk Fakültesi telefon mas
raflar] 
Tıp Fakültesi telefon masraf
ları 
Veteriner Fakültesi telefon 
masrafları 
Ziraat Fakültesi telefon mas
rafları 
İlahiyat Fakültesi telefon mas
rafları 
Siyasal Bilgiler Fakültesi tele
fon masrafları 

Fasıl yekûnu 

Giyecekler 
Rektörlük 
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül
tesi 
Fen Fakültesi 
Hukuk » 
Ti]i » 
Veteriner » 
Ziraat » 
İlahiyat » 
Siyasal Bilgiler » 

1953 
Yıl ı 

tahsisatı 
l i r a 

1 500 

1 300 

1 500 

250 

750 
3 000 

3 500 

3 500 
• 

15 000 

5 000 

4 500 

7 000 

500 

2 000 

51 850 

1 600 

4 000 
4 000 
4 000 

15 000 
4 900 
6 700 

650 
2 500 

1954 yıl 
Hükümetçe 

istenen. 
Lira 

1 500 

1 300 

1 500 

500 

1 000 
3 000 

3 500 

7 000 

2 500 

8 640 

5 000 

30 000 

4 000 

15 000 

88 690 

1 800 

4 500 
8 000 
5 000 

15 000 
5 500 
8 000 
1 000 
3 000 

ı için 
Komisyonca 
kabul edilen 

Lira 

1 500 

1 300 

1 500 

500 

1 000 
3 000 

3 500 

7 000 

2 500 

8 640 

5 000 

30 000 

4 000 

15 000 

88 690 

1 800 

4 500 
8 000 
5 000 

15 000 
5 500 
8 000 
1 000 
3 000 

Fasıl yekûnu 43 350 51 SOO 51 800 

( S. Sayısı • 79) 
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307 
10 
21 
22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

32 

33 

34 

35 

3fi 

37 

38 

39 

Yolluklar 
Sürekli görev yolluğu 
Rektörlük geçici görev yolluğu 
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül
tesi geçici görev yolluğu 
Fen Fakültesi geçici görev yol
luğu 
Hukuk Fakültesi geçici görev 
yolluğu 
Tıp Fakültesi geçici görev yol
luğu 
Veteriner Fakültesi geçici gö
rev yolluğu 
Ziraat Fakültesi geçici görev 
yolluğu 
tlâhiyat Fakültesi geçici görev 
yolluğu 
Siyasal Bilgiler Fakültesi ge
çici görev yolluğu 
Dil ve Tarih . Coğrafya Fakül
tesi yurt içi araştırma ve ince
leme, öğrenci yolluk ve masraf
ları 
Fen Fakültesi yurt içi araştır 
ma ve inceleme, öğrenci yolluk 
ve masrafları 
Hukuk Fakültesi yurt içi araş
tırma ve inceleme öğrenci yol
luk ve masrafları 
Tıp Fakültesi yurt içi araştır
ma ve inceleme, öğrenci yolluk 
ve masrafları 
Veteriner Fakültesi yurt içi 
araştırma ve inceleme, Öğrenci 
yolluk ve masrafları 
Ziraat Fakültesi yurt içi araş
tırma ve inceleme, öğrenci yol
luk ve masrafları 
tlâhiyat Fakültesi yurt içi 
araştırma ve inceleme, öğrenci 
yolluk ve masrafları 
Siyasal Bilgiler Fakültesi yurt 
içi araştırma ve inceleme, öğ
renci volluk ve masrafları 

1953 
Y ı l ı 

tahsisatı 
Lira 

1 500 
2 000 

3 500 

2 500 

2 400 

5 000 

2 000 

3 200 

1 000 

2 400 

1954 yılı için 
Hükümetçe Komisyonca 

istenen kabul edilen 
L i r a L i r a 

1 500 
2 000 

tf 000 

4 000 

3 500 

fi 000 

2 000 

3 200 

2 000 

2 400 

L 500 
2 000 

ö 000 

4 000 

3 500 

fi 000 

2 000 

3 200 

2 000 

2 400 

fi (MM! 

4 000 

2 500 

2 000 

5 (MMI 

10 000 

500 

3 000 

(i 000 

4 ()()(! 

2 500 

2 000 

000 

fi 000 

4 000 

2 500 

2 000 

000 

2 500 

4 000 

* 

4 500 

12 500 

4 000 

4 500 

S. Sayısı : 79 ) 
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M. Tahsisatın nev'i 

42 Dil ve Tarih _ Coğrafya FaküV \»" 
tesi ecnebi memleketler yolluğu 

43 Fen Fakültesi ecnebi memle
ketler yolluğu 

44 Hukuk Fakültesi ecnebi mem
leketler yolluğu 

45 Tıp Fakültesi ecnebi memle
ketler yolluğu 

46 Veteriner Fakültesi ecnebi 
memleketler yolluğu 

47 Ziraat Fakültesi ecnebi memle
ketler yolluğu 

48 İlahiyat Fakültesi ecnebi mem
leketler yolluğu 

49 Siyasal Bilgiler Fakültesi ec
nebi memleketler yolluğu 

52 Dil ve Tarih _ Coğrafya Fakül
tesi ecnebi profesör ve uzman
ların yolluk ve masrafları 

53 Fen Fakültesi ecnebi profesör 
ve uzmanların yolluk ve mas
rafları 

54 Hukuk Fakültesi ecnebi profe
sör ve uzmanların yolluk ve 
masrafları 

55 Tıp Fakültesi ecnebi profesör 
ve uzmanların yolluk ve mas
rafları 

56 Veteriner Fakültesi ecnebi 
profesör ve uzmanların yolluk 
ve masrafları 

57 Ziraat Fakültesi ecnebi profe
sör ve uzmanların yolluk ve 
masrafları 

58 îlâhiyat Fakültesi ecnebi pro
fesör ve uzmanların yolluk ve 
masrafları 

59 Siyasal Bilgiler Fakültesi ec
nebi profesör ve uzmanların 
yolluk ve masrafları 

Fasıl yekûnu 

1953 1954 yılı için 
Y ı l ı Hükümetçe Komisyonca 

tahsisatı istenen kabul edilen 
Lira Lira Lira 

5 000 

4 000 

3 200 

6 000 

7 600 

7 500 

3 500 

11 000 

11 000 

9 000 

3 200 

9 000 

7 600 

7 500 

3 500 

11 000 

11 000 

9 000 

3 200 

9 000 

7 600 

7 500 

3 500 

11 000 

6 000 6 000 6 000 

5 000 3 000 3 000 

1 1 1 500 

2 000 5 000 5 000 

1 1 1 

1 4 000 4 000 

1. 000 1 000 1 000 

4 000 6 655 6 655 

125 303 162 557 164 056 

( S. Sayısı: 79 ) 
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1953 
Yıl ı 

tahsisatı 
Lira 

1954 yılı için 
Hükümetçe Komisyonca 

istenen kabul edilen 
Lira Lira 

308 4598 sayılı Kanun gereğince 
ödenek, tedavi masrafları ve 
yollukları 

11 Rektörlük 1 000 1 000 1 000 
12 Dil ve Tarih . Coğrafya Fakül-

309 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

11 

12 

31 

32 

51 

52 

61 

62 

71 

72 

91 

tesi 
Fen Fakültesi 
Hukuk » 
Tıp » 
Veteriner » 
Ziraat » 
İlahiyat » 
Siyasal Bilgiler » 

Fasıl yekûnu 

Taşıt masrafları 
Rektörlük taşıtları işletme 
masrafları 
Rektörlük taşıtları onarma 
masrafları 
Fen Fakültesi taşıtları işletme 
masrafları 
Fen Fakültesi taşıtları onarma 
masrafları 
Tıp Fakültesi taşıtları işletme 
masrafları 
Tıp Fakültesi taşıtları onarma 
masrafları 
Veteriner Fakültesi taşıtları 
işletme masrafları 
Veteriner Fakültesi taşıtları 
onarma masrafları 
Ziraat Fakültesi taşıtları işlet
me masrafları 
Ziraat Fakültesi taşıtları onar
ma masrafları 
Siyasal Bilgiler Fakültesi ta
şıtları işletme masrafları 

(S. Sayısı 

1 000 
500 

1 500 
3 500 
1 000 
2 000 

500 
1 000 

12 000 

3 000 

2 000 

4 500 

2 000 

15 000 

• 3 000 

5 000 

2 000 

6 000 

2 000 

2 500 

: 79) 

1 000 
500 

1 500 
3 500 
1 000 
3 000 

500 
1 000 

13 000 

3 000 

500 

4 500 

2 000 

15 000 

3 000 

5 000 

2 000 

6 000 
• 

2 000 

2 500 

1 000 
500 

1 500 
3 500 
1 000 
3 000 

500 
1 000 

13 000 

3 000 

500 

4 500 

2 000 

15 000 

3 000 

5 000 

2 000 

6 000 

2 000 

2 500 
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F. 

403 
407 
419 
420 

M. 

92 

!2 

13 
14 
15 
10 
17 
18 
19 

Tahsisatın nev'i 

Siyasal Bilgiler Fakültesi ta
şıtları onarma masraflar! 

Fasıl yekûnu 

Üçüncü kısım yekûnu 

Dördüncü kısım - Daire 
hizmetleri 

Temsil masrafları 
Geri verilecek paralar 
Mahkeme masrafları 
Araştırma, inceleme ve öğreti
mi ilgilendiren gereçler ile il
gili her çeşit masraflar 
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül
tesi 
Fen Fn kültesi 
.'Hukuk » 
Tıp 
Veteriner » 
Ziraat » 
İlahiyat » 
Sivasal Bikıiler > 

1953 
Y 111 

tahsisatı 
Lira 

750 

47 750 

722 855 

4 000 
500 

2 000 

L5 000 
200 000 

12 000 
•140 000 
105 000 
186 000 

6 000 
18 000 

1954 yılı için 
Hükümetçe 

istenen 
Lira 

. 
750 

46 250 

845 500 

7 500 
500 

4 000 

15 000 
250 00( 

12 000 
570 000 
180 000 
230 000 

10 000 
13 000 

Komisyonca 
kabul edilen 

Lira 

750 

46 250 

846 999 

7 500 
500 

4 000 

L5 000 
250 000 

12 000 
570 000 
150 000 
250 000 

15 000 
13 000 

Fasıl yekûnu 977 000 1 230 000 . 1 275 000 

421 Ziraat Fakültesi çeşitli "tecrübe 
istasyonlarında ve işletmele
rinde yapılacak araştırma ve 
incelemelerinin her çeşit mas-

- rafları 
422 Dil ve Tarih, Coğrafya Fakül

tesi arkeoloji Doğu ve Orta ve 
Batı Anadolu araştırma istas
yonlarının her çeşit masrafları 

423 Türk Devrim Tarihi Enstitüsü
nün her çeşit masrafları 

2 500 10 000 10 000 

rafları 15 000 

fcitüsü-
9 000 

( S. (Sayışı : 79 ı 

25 000 

10 000 

25 000 

10 000 \ 

1 
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F M. Tahsisatın nev'i 

424 Tıp Fakültesinin hastanelere 
ilişkin masrafları 

11 Tıp Fakültesi hastanelerinden 
başka hastanelerde bulunan 
kliniklerin, öğretimi ilgilendi
ren masrafları ile yatak bedeli 
ve her çeşit masrafları 

12 Hastanelerde duyurulacakların 
yiyecek bedelleri 

13 Tıp Fakültesi hastanesi umumi 
masrafları 

Fasıl yekûnu 

433 Kriminoloji Enstitüsü her çe
şit masrafları 

434 Maliye Enstitüsü her çeşit 
masrafları 

435 îdari îlimler Enstitüsü her çe
şit masraf lan 

436 Dış Münasebetler Enstitüsü 
her çeşit masrafları 

437 îskân ve şehircilik enstitüsü 
her çeşit masrafları 

451 Yayın masrafları 
11 Rektörlük satmalma ve abone 

masrafları 
12 Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül

tesi satınalma ve abone masraf
ları 

13 Fen Fakültesi satmalma ve 
abone masrafları 

14 Hukuk Fakültesi satmalma ve 
abone masrafları 

15 Tıp Fakültesi satmalma ve 
abone masrafları 

16 Veteriner Fakültesi satmalma 
ve abone masrafları 

17 Ziraat Fakültesi satmalma ve 
abone masraf lan 

1953 1954 yılı için 
Y ı l ı Hükümetçe Komisyonca 

tahsisatı istenen kabul edüen 
Lira Lira Lira 

40 150 49 457 49 457 

291 850 342 585 368 335 

1 277 500 1 460 000 1 460 000 

1 609 500 1 852 042 1 877 792 

6 000 6 000 6 000 

5 000 10 000 10 000 

3 000 10 000 10 000 

3 000 35 000 35 000 

3 000 10 000 10 000 

1 000 1 000 . 1 000 

30 000 50 000 50 000 

35 000 35 000 35 000 

25 000 25 000 25 000 

30 000 30 000 30 000 

7 000 12 000 12 000 

5 000 10 000 10 000 

(S, Sayısı: 79) 
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M. 

18 

19 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

' 

Tahsisatın nev'i 

İlahiyat Fakültesi satmalına 
ve abone masrafları 
Siyasal Bilgiler satrnalma ve 
abone masrafları 
Rektörlük çeşitli yayın masraf
ları 
Dil ve Tarih - Coğrafya, Fakül
tesi çeşitli yaym masrafları 
Fen Fakültesi çeşitli yayın 
masrafları 
Hukuk Fakültesi çeşitli yayın 
masrafları 
Tıp Fakültesi çeşitli yaym 
masrafları 
Veteriner Fakültesi çeşitli ya
yın masrafları 
Ziraat Fakültesi çeşitli yaym 
masrafları 
İlahiyat Fakültesi çeşitli yayın 
masrafları 
Siyasal Bilgiler Fakültesi çe
şitli yayın masrafları 

Fasıl yekûnu 

1953 
Y ı l ı 

tahsisatı 
Lira 

20 000 

20 000 

15 000 

40.000 

40 000 

42 500 

40 000 

30 000 

40 000 

30 000 

35 000 

485 500 

1954 yılı için 
Hükümetçe 

istenen 
Lira 

20 000 

20 000 

15'000 

50 000 

51 000 

•42' 500 

50 000 

30 000 

40 000 

40 000 

40 000 

560 500 

Komisyonca 
kabul, edilen 

Lira 

20 000 

20 000 

• 15 000 

50 000 

50 000 

42 500 

50 000 

30 000 

. 40 000 

40 000 

• . 40 000 

560 500 

4489 sayılı Kanun gereğince 
staj için ecnebi memleketlere 
gönderileceklerin yollukları ile 
başka her çeşit masrafları 

11 
12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Rektörlük 
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül
tesi 
Fen Fakültesi 
Hukuk » 
Tıp » 
Veteriner » 
Ziraat » 
İlahiyat . » 
Siyasal Bilgiler » •". 

Fasıl yekûnu 

1 500 

5 000 
5 250 
4 000 
4 500 
1 000 
3 000 

1 
11 700 

35 951 

1 500 

5 000 
6 500 
4 000 
6 S50 
1 000 
6 000 
2 500 

11 700 

45 050 

1 500 

5 000 
6 500 
4 000 
6 850 
1 000 
6 000 
2 500 

11 700 

45 050 

( S. Sayısı: 79 ) 
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1953 1954 yılı için 
Y ı l ı Hükümetçe Komısj onca 

tahsisatı istenen kabul edilen 
F. M. Tahsisatın nev'i Lira Lira Lira 

453 

459 

501 
502 

505 

Milletlerarasfkongre ve konfe
ransların her çeşit masrafları 
ile bunlara katılacakların yol
luk ve masrafları 
Spor masrafları 

Dördüncü kısım yekûnu 

Beşinci kısım - Borçlar 

Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 

10 1949 - 1952 yılları borçları 
20 1928 - 1948 » » 

Fasıl yekûnu 

Hükme bağlı borçlar 

Beşinci kısım yekûnu 

25 000 
2 400 

3 188 351 

4 000 

4 000 
1 

4 001 

2 000 

10 001 

60 000 
2 400 

3 877 992 

4 000 

4 000 
1 

4 001 

15 000 

23 001 

60 000 
10 000 

3 956 342 

4 000 

4 000 
1 

4 001 

15 000 

23 001 

Altıncı hısım - Yardımlar 

601 Muhtaç talebeye yapılacak yar
dımlar ve verilecek burslar 

10 Ecnebi memleketlerden gelecek 

i 

0 
12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

öğrencilerin burs ve yollukları 
Üniversite öğrenci bursu 
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül
tesi 
Fen 
Hukuk 
Tıp 
Veteriner 
Ziraat 
İlahiyat 

Fakültesi 
» 
» 
» 

» 
Siyasal Bilgiler » 

Fasıl yekûnu 

10 800 
30 000 

3 500 
5 000 
2 000 
3 000 
1 000 
1 000 
3 000 

38 000 

97 300 

• 10 800 
30 000 

3 500 
5 000 
2 000 
3 000 
1 000 
2 000 
3 000 

38 000 

98 300 

10 800 
0 

7 500 
7 000 
4 000 

15 000 
3 000 
5 000 
7 000 

39 000 

98 300 

( S. Sayısı : 79 ) 
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F. M. Tahsisatın nevi 

602 Vehbi Koç öğrenci Yurduna 
yardım 

603 Üniversitelerarası Birliğe ka
tılma payı 

Altıncı kısım yekûnu 

KISIMLAR YEKÛNU 

îkinci kısım yekûnu 
Üçüncü kısım yekûnu 
Dördüncü kısım yekûnu 
Beşinci kısım yekûnu 
Altıncı kısım yekûnu 

UMUMÎ YEKÛN 

1953 1954 yılı için 
Y ı l ı Hükümetçe Komisyonca 

tahsisatı istenen kabul edilen 
I ara Lira Lira 

10 000 10 000 10 000 

1 500 1 500 1 500 

108 800 109 800 109 800 

7 561 372 8 613 977 8 777 697 
722 355 845 500 846 999 

3 188 351 3 877 992 3 956 342 
10 001 23 001 23 001 
108 800 109 800 109 800 

11 590 879 13 470 270 13 713 839 

( S. Sayısı : 79 ) 



— 29 — 
A/2 - CETVELÎ 

1953 1954 yılı için 
Yılı Hükümetçe Komisyonca 

tahsisatı istenen kabul edilen 
M. Tahsisatın nev'i Lira Lira Lira 

Yatırımlar 

I - Onarmalar 

11 
12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Yapı onarımı ve küçük yapılar 
Rektörlük 
Dil ve Tarih 
tesi 
Fen 
Hukuk 
Tıp 
Veteriner 
Ziraat 
İlahiyat 

- Coğrafya 

Fakültesi 
» 
» 
» 
» 
» 

Fakül-

Siyasal Bilgiler » 

Fasıl yekûnu 

5 000 

150 000 
1 

10 000 
435 800 
35 000 
30 000 
4 000 

15 000 

684 801 

75 000 

150 000 
1 

10 000 
200 000 
35 000 
30 000 
4 000 

15 000 

519 001 

75 000 

150 000 
1 

10 000 
200 000 
35 000 
30 000 
4 000 

15 000 

519 001 

I I - Satmalına, yapı, tesis ve 
sermaye tahsisleri " - - ' 

Yapı işleri ve tesisler 803 430 1 652 700 1 543 150 
Taşıt satmalına karşılığı 25 000 0 

Yatırımlar yekunu 1 513 231 2 171 701 2 062 151 

> 

( S. Sayısı : 79 ) 
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B CETVELİ 

1953 1954 yılı için 
Y ı l ı Hükümetçe Komisyonca 

tahminleri tahmin edilen tahmin edilen 
F. M. Varidatın nev'i Lira Lira Lira 

1 Genel Bütçeden verilecek tah
sisat 

1 Yatırımlar dışındaki masraflar 
için verilenler 10 370 578 12 117 269 12 226 819 

2 Yatırımlar için verilenler 1 513 231 2 171 701 2 062 151 

2 

3 

4 
5 

Fasıl yekûnu 

Harçlar (Kayıt, imtihan ve 
diploma harçları) 
Çeşitli varidatlar 

1 Kitap satışından elde edilenler 
2 Muayene, tahlil ve tecübe üc

retleri 
3 Diğer çeşitli gelirler 

Fasıl yekûnu 

Bağışlar 
Eski yıllardan devredilen gelir 
(Nakit) 

UMUMÎ YEKÛN 

11 883 809 

200 000 

20 000 

2 000 
48 000 

70 000 

1 

950 300 

13 104 110 

14 288 970 

200 000 

20 000 

2 000 
48 000 

70 000 

1 

1 083 000 

15 641 971 

14 288 970 

200 000 

20 000 

2 000 
48 000 

70 000 

1 

1 217 019 

15 775 990 

O CETVELİ 

Vergilerin, resimlerin ve başka varidatın 
dayanakları 

Nev'i Tarihi Numarası Ö Z E T İ 

Kanun 13.6.1946 4936 Üniversiteler Kanununun 54 ncü maddesi. 

O 

( S. Sayısı : 79 ) 
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D CETVELİ 

Aded Ücret ı (I. 

Rektörlük 

1 Teknisiyen 
2 Usta 
3 Şoför 
4 Daktilo (Yabancı dil bilir) 

Daktilo 
» 

5 Memur 
» 

» 
6 Dağıtıcı 

» 
Başhadem» 
Hademe 

Dil ve Tarih Coğrafya Fakülten 

1 Fotoğrafçı 
Desinatör 

2 Kaloriferci 
Usta 

» 
Elektrikçi 
Santralci 

3 Bahçıvan 
4 Daktilo 
5 Memur 

Dağıtıcı 
Başhademe 
Hademe 
Kapıcı 
'Gece bekçisi 

Türk Devrim Tarihi Enstitüsü 

5 Memur 
6 Hademe 

1 Teknisiyen 

Memuriyetin nev'i 

l 
1 
1 
1 
2 
4 
1 
1 
2 
1 
1 

T-l 

1 
î) 

400 
250 
200 
250 
175 
150 
250 
225 
200 
150 
125 
100 
125 
100 

2 
1 
1 
o 
1 
1 
1 
1 
4 
2 
3 
1 
1 
1 
23 
1 
1 

225 
225 
175 
150 
100 
150 
150 
150 
150 
225 
150 
125 
100 
125 
100 
125 
125 

Fen Fakültesi 

1 150 
1 100 

2 250 
1 225 

Desinatör 
Fotoğrafçı 

2 'Kaloriferci 
» 

Usta 
» 
» 

3 Şoför 
Bahçıvan (Mütehassıs) 
Bahçıvan 

» yardımcısı 
Laborant 

4 Daktilo (Tabancı dil bilir) 

Memur (Dahiliye şefi) 
5 Memur 
6 Dağıtıcı 

Başhademt 
Hademe 

» (Lâboratuvar için) 
Bekçi 

Hukuk Fakültesi 

2 Kaloriferci 
» yardımcısı 

Elektrikçi 
» yardımcısı 

Usta 
3 Bahçıvan 

» 
4 Daktilo (Tabancı dil bilir) 

» 
5 Memur 

» 
» • 

6 Dağıtıcı 
Başhademt 
Hademe 
» 

Bekçi 

Aded Ücret 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
15 
7 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
24 
10 
4 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
25 
1 
1 

200 
150 
250 

2 100 
350 
225 
150 
200 
400 
200 
100 
175 
150 
125 
250 
175 
150 
250 
125 
100 
125 
100 
100 
100 

250 
150 
250 
125 
150 
175 
125 
275 
200 
150 
225 
200 
175 
100 
125 
100 
125 
125 

( S. Sayısı : 79 ) 
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ö. Memuriyetin nev'i 

Veteriner MmitöM 

4 Daktilo 
6 Dağıtıcı 

Başhademe 
Hademe 
Bekçi 

Ziraat Fakültesi 

1 Teknisiyen 

Desinatör 

Fotoğrafçı 
2 Usta 

» 
» 

» 

Kaloriferci 
» yardımcısı 

Elektrikçi 
Tele&hcu 

» yarVİımcısı 
3 Şoför 

Bahçıvan 

» 
» 

Laborant 

- 3 3 -
Aded #c¥ef I # 

1 
1 

«1 
3 

150 
125 

13 100 
2 150 

100 
125 
100 
125 

4 Daktilo 

1 
2 
5 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
6 

m 
22 
4 

300 
275 
250 
200 
125 
225 
200 
250 
350 
300 
275 
250 
225 
225 
150 
250 
150 
250* 
200 
12a 
200 
275 
200 
150 
100 
175 
150 
150 1 

Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

5 Memur 
6 Dağıtıcı 

Başhademe 
{iademe 
Tarım hizmetlisi 

» » 
» » 

Bekçi 
Arabacı 

ilahiyat Fakültesi 

Daktilo (Yabancı dö teMr) 
1 Fotoğrafçı 
2 Santralci 
4 Daktilo 
5 Memur 

Dağıtıcı 
6 Başhademe 

Hademe 

Siyasal Bügüer Fakültesi 

2 Kaloriferci 
Elektrikçi 
Usta 

» 
3 Şoför 

Bahçıvan 
» yardımcısı 

4 Daktilo (yabancı dil bilir) 
Daktilo 

Memur 
Dağıtıcı 
Başhademe 
Hademe 
Bekçi 

2 
1 
2 
34 

1 

150 
125 
125 m 
200 
175 

6* 150 
5 125 

100 
100 
150 

250 
250 
150 
175 
175 
100 
125 
100 

200 
200 
150 
100 
200 
200 
150 
2*0 
175 
150 
175 
125 
150 

l 125 

( & Sâyiett; 7Ü") 
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M. Tahsisatın nev'i 

— 34 -->. 

- CETVELİ 

204 Ecnebi profesör ve uzmanlar ücreti 

<; 

D, 

1 
2 
3 
6 
7 
8 

7 
8 
9 
9 

8 
4 
6 
7 
8 

7 
8 
9 

12 Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi 
13 Fen Fakültesi 
14 Hukuk Fakültesi 

L 

Memuriyetin nev'i &ded ) 

Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 

Profesör 1 
v 2 

3 
Doçent 6 

» 10 
» 14 

b) öğretim yardımcıları 

Asistan 6 
* 20 
» . 1 0 

Asistan (Seminer kütüphane
cisi) 4 

Fen Fakültesi 

*) öğretim üyeleri 

Profesör 4 
» 6 

Doçent 4 
* 7 
» 12 

b) öğretim yardımcılar] 

Asistan 5 
» 10 
» 12 

( £ 

F . M. 

15 Tıp 

Tahsisatın nev'i 

Fakültesi 
16 Veteriner Fakültesi 
17 Ziraat Fakültesi 
18 İlahiyat Fakültesi 
19 Siyasal Bilgiler Fakültesi 

CETVELİ 

Maaş 

150 
125 
100 
70 
60 
50 

60 
50 
40 

40 

100 
90 
70 
60 
50 

• • 

H0 
50 
40 i 

D. Memuriyetin nev'i A 

3 Profesör 
4 » 
6 Doçent 
7 » 
8 »• 

b) 

7 Asistan 
8 » 
9 » 

10 » ' 

4 Profesör 
5 » 
6 * 
5 Doçent 
6 » 
7 » 
8 » 

b) 

10 Asistan 
9 Okutman 

s ı ; 7 9 l , 

Hukuk Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 

öğretim yardımcıları 

Tıp Fakültesi 

O öğretim üyeleri 

öğretim yardımcıları 

ded 

2 
2 
3 
J9 
14 

9 
5 

10 
9 . 

••o ' 
9 

..: .!!.-
•) 
3 

13 
20 

27 
1 

Maaş 

100 
90 

* 70 
60 
50 

60 
50 
40 
35 

90 
80 
70 
80 
70 
60 
50 

35 
40 



D. 

8 
12 

4 
5 
5 
6 
7 
8 

7 
8 
5 
6 
9 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

Memnriyetin nev'i 

Eczacı 
Hemşire 

Profesör 
» 

Doçent 
» 
» 
9 

b) 

Asistan 
» 

Uzman 

Okutman 
* 

Profesör 
> 
» 

Doçent 

» 

e) Memurlar 

Veteriner Fakültesi 

a) öğretim üyeleri 

öğretim yardımcıları 

Ziraat Fakültesi 
• 

a) öğretim üyeleri 

-

Aded 

2 
4 

2 
1 
1 
2 
6 
5 

10 
3 
1 
2 
2 

1 
5 
8-
2 
9 

15 

— 3 5 -
Maaş 

50 
25 

90 
80 
80 
70 

' 60 
50 

60 
50 
80 
70 
40 
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R - CETVELİ 

Fasıl 223 — Yurt içinden ve dışından konferans için getirileceklerin ücret ve yollukları ile baş
ka masrafları 

Askerlik dersi konferans ücretleri ile dil kurslarında vazife alacakların ücretleri de bu fasıldan 
ödenir. 

Fasıl 301 — Büro masrafları 
Madde 5 3 - 5 9 — Aydınlatma masrafları 
Elektrikle çalışan her türlü motorlu elektrik sarfiyatı da bu tertipten ödenir. 

Fasıl 304 — Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
Madde 21 - 29 • Telefon tesisleri ve başka masrafları da bu tertipten ödenir. 

Fasıl 307 — Yolluklar 
Madde 42 - 49 — Ecnebi memleketler yolluğu 
4936 sayılı Üniversiteler Kfnmmuıun (>2 nci maddesi yereğince ecnebi memleketlere gönderi

lecek öğretim âzalarının yolluk ve diğer masrafları. 

Fasıl 309 — Taşıt masrafları 
Madde 11 - 92 — Taşıtları işletme ve onarma masrafları. 
Taşıtları sigorta masrafları da bu fasıldan ödenir. 

Fasıl 420 — Araştırma, inceleme ve öğretimi ilgilendiren gereçler ile ilgili her çeşit masraflar 
Klinik, enstitü ve lâboratuvarlarrn fennî alât ve levazımı, yazı, hesap teksir makineleri, ecza, 

kimyevi maddeler ve her türlü gereçler ve enstitülerin öğretimle ilgili her çeşit kitap ve Neşri
yat bedelleri, her türlü materyalin alımı, yaptırma ve onarımı, tecrübe hayvanları alımı, yemi, 
-bakımı ve çoğaltılması için gerekli tesis ve ma'zeme masrafları, alet ve cihazları taşıma, mon
taj ve onarma masrafları, amele, işçi gündelikleri, elektrik, aydınlatma ve havagazı, muharrik 
kuvvet ve su bedelleri, enstitü atelye ve bVboratuvarbırın işletmelerinin gerektirdiği her çeşit 
masraflar. 

Fasıl 432 — Tıp Fakültesinin hastanelere ilişkin masrafları 
Madde 11. - 420 nci 'fasılda yazılı .masraflar bu tertipten de yapılır. 
Madde 12. — Hastanelerde doyurulaeaklarm yiyecek bedelleri, hastanelerde görevli iaşe olunacak 

çeşitli personelin yiyecek bedelleri ile bunların iaşesiyle ilgili her türlü eşya ve malzeme bu ter
tipten ödenir. 

Madde 13. — Tıp Fakültesi hastanesinin umumi masrafları 
İşçi gündelikleri, hastaneler talimatı gereğince hasta beslemi ve giyecekleri, fennî kurmalar, ma

kine ve aletler, taşım ve montaj masrafları, küçük onarma masrafları, ilâç tıbbî ve sıhhi malzeme, 
öğretim malzemesi ve yönetim masrafları hastaneye ait öteberi, demirbaş, kırtasiye, su, elektrik, 
havagazı, kömür, odun ve bunlara ilişkin her çeşit masrafları ile görevlerinden ötürü şehir içinde 
dolaşacakların zaruri masrafları, ölenlerin her çeşit cenaze masrafları, akıl hastası olarak taburcu 
edilenlerin yerlerine gönderilmesi ve diğer hastanelere nakliye masrafları ile bunlara, ilişkin ufak 
tesis ve onarmalar, hastanenin diğer bütün masrafları. 

Fasıl 433 — Krimonoloji Enstitüsü her çeşit masrafları 
Kriminoloji Enstitüsü hesabına yapılacak ilmî inceleme ve araştırma yollukları da bu fasıldan 

ödenir. 
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Fasıl 434 — Maliye Enstitüsünün her çeşit masrafları 

Fasıl 435 — îdari Ilimlor Enstitüsünün her çeşit masrafları 
Fasıl 436 — Dış Münasebetler Enstitüsünün her çeşit masrafları 

Fasıl 437 — iskân ve Şehircilik Enstitüsünün her çeşit masrafları 
420 nci fasılda yazılı masraflar dâhil anket, araştırma raporları masrafı, çeşitli yayrn gi

derleri, kırtasiye, konferans, yayın ve kurs masrafları, basılı kâğıt, temsil ve öteberi giderleri, 
inceleme ve araştırma yollukları, lüzum üzerime alınacak kadtiloların ücretim ve sair müteferrik 
masraflar bu tertipten ödenir. 

Fasıl 4öl — Yayın masrafları 
Madde 21 - 29. --- Kâğıt, baskı, ciltleme. telif ve tercüme, küse bedellıeri, öğı-eıw«i seuııu' kâğıt

larının inceleme ücretleri. 

Fasıl 601 - Madde 10 — Ecnebi memleketlerden gelecek öğrencilerin burs ve yollukları 
Üniversite Yönetim Kurulu karariyle fakültelerde okuyacak ecnebi tebaalı öğrencilere ayda 

150 lir» hesabiyle iaşe ve ibate karşılığı olarak ödenir. 
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1953 yılı (E) kadroları 

Ücretleri Ankara Üniversitesi 1953 yılı Bütçesinin «E» cetveline giren «204» ncü «Ecnebi pro
fesörler ve uzmanlar ücreti» faslına konulan ödenekten verilmek üzere adı geçen Üniversiteye 
bağlı fakültelerde çalıştırılacak ecnebi profesör, uzman ve okutmanlara ait ilişik ee'tvelde yazılı 
kadroların 1. I I I . 1953, 28. I I . 1954 tarihleri arasında geçerli olmak üzere tasdiki Millî Eğitim Ve
kâletinin 26. III . 1953 tarihli ve 1001 - 3395 sayılı yazısı ve Maliye Vekâletinin 20. III . 1953 tarihli 
ve 111125 - 3 724 sayılı mütalâası üzerine 6056 sayılı Kanunun 4 ncü maddesine göre İcra Vekilleri 
Heyetince 4 . IV . 1953 tarihinde kararlaştırılmıştır, 
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